MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

COORDENAÇÃO-GERAL DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

1

RESULTADOS DO EDITAL INTERNO Nº 10/2018

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro, IFRJ, no uso de suas

atribuições legais, torna público resultados da seleção ao Edital nº 10/2018 referentes a vagas em cadastro de

reserva para o Curso de Francês – Nível Básico (Módulos 1, 2 e 4) para a comunidade interna, com oferta no

segundo semestre de 2018.

Módulo 1 - Duque de Caxias

1 Raquel Delfim de Jesus

2 Kamilla Couto dos Santos de Souza

3 Fernanda Silva de Oliveira

4 Thais Silva Lisbôa

5 Dayane da Silva Ramos

6 Daniel Rogerio Moitinho de Lima

7 Ewerton Lucas Bezerra Ramos

8 Arthur Sampaio Marinho

9 Maria Cecília Corrêa Sampaio

10 Marvin Massal Soares

Módulo 1 - Rio de Janeiro

1 Iracema Maria de Carvalho da Hora

2 Mônica Costa de Almeida

3 Ruth-Anne Santos Maciel

4 Lucas Vasconcellos da Cunha

5 Thamiris Seippel de Araujo Brum

6 Andressa dos Santos Galvão Noronha

7 Ariel Azevedo Fontes

8 Rebecca da Silva Costa

9 Paulo Borges Mathias Costa

10 Maria Ester Alves Macedo

Rio de Janeiro, 19 de setembro de 2018.

Rafael Barreto Almada

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio de Janeiro (IFRJ)